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Disefio Biomimético y Biohabitabilidad

Inici curs: 20/11/2019
Fi curs: 21/10/2020
Data tancament acta avaluaci6: 04/11/2020

Sessions | nformatives

Data Hora Lloc
Sessi6 informativa 1 17/09/2019 18:00 Parc Cientific i Tecnologic delaUdG. Edifici Giroempren, Aulab

Calendari

Data Lloc I nici mati Fi mati Inici tarda Fi tarda

20/11/2019 Parc Cientifici 16:00 20:00
Tecnologic dela
UdG. Aulab

22/11/2019 Parc Cientifici 16:00 20:00
Tecnologic dela
UdG. Aula5

23/11/2019 Visita 10:00 14:00

27/11/2019 Parc Cientifici 16:00 20:00
Tecnologic dela
UdG. Aula5

29/11/2019 Parc Cientific 16:00 20:00
Tecnologic dela
UdG. AulaM

4/12/2019 Parc Cientifici 16:00 20:00
Tecnologic dela
UdG. Aulab

11/12/2019 Parc Cientifici 16:00 20:00
Tecnologic dela
UdG. Aula5

13/12/2019 Psicogeometria 16:00 20:00
Montserrat

14/12/2019 Visita Ruta Ermitas 10:00 14:00
Montserrat

18/12/2019 Parc Cientific 16:00 20:00
Tecnologic dela
UdG. Aulab

20/12/2019 Parc Cientifici 16:00 20:00
Tecnologic dela
UdG. Aulab

8/1/2020 Parc Cientifici 16:00 20:00
Tecnologic dela
UdG. Aula5

10/2/2020 VisitaOBRA y 11:00 15:00
Dolmen Vallgorguina

15/1/2020 Parc Cientifici 16:00 20:00
Tecnologic dela
UdG. Aulabs

17/1/2020 Visita El Parque de 10:00 14:00



22/1/2020
24/1/2020
29/1/2020
30/1/2020
31/1/2020
5/2/2020
7/2/2020
20/5/2020
21/10/2020

lasRocas- La
Alfranca (Zaragoza)
Olot

FES Olot

FES Olot

FES Olot

FES Olot

FES Olot

FES Olot

Clausuray
Presentacion de
Proyectos

10:00

14:00

15:00
16:00
15:00
17:00

17:00
15:00
16:00
15:00

20:00
20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00
21:00
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